
UCHWAŁA NR XV/110/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia wysokości stawek 
opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U.2015, poz. 1515) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.2014 poz. 849 oraz z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045 i poz. 1283) Rada Miejska 
w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/116/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z 7 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty od posiadania psów oraz ustalenia wysokości stawek opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 239, poz. 2595) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Na wniosek zobowiązanego opłata może zostać zapłacona w czterech równych ratach kwartalnych, do 
10-go dnia miesiąca następującego po upływie kwartału, a za IV kwartał do 31 grudnia każdego roku, 
natomiast gdy obowiązek zapłaty powstał w trakcie kwartału, do 10-go dnia następującego po jego upływie, 
a za IV kwartał do 31 grudnia każdego roku. Wniosek należy złożyć w terminie wynikającym z § 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 239CEF2C-5781-4A2B-9AEC-610D07D7DFFB. Podpisany Strona 1




